ПРОЕКТ

«__» _______________ 2019 года
Постановление № __/__
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2017 года № 10/1040 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды»

Во исполнение Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2017 года № 10/1040 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

           от «__» __________ 2019 года № __/__

Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 октября 2017 года № 10/1040 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2017 года № 10/1040 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):
1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1 изложить в следующей редакции:
«

	Объемы финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2018 – 2024 годах составит 15 453 680,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» (далее – МО ГО «Вуктыл») – 6 607 321,00 рубль, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 5 770 008,60 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 2 876 350,40 рублей, за счет средств от юридических лиц – 200 000,00 рублей, в том числе по годам реализации:

2018 год – 3 908 887,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 371 000,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 2 336 520,90 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 001 366,10 рублей, за счет средств от юридических лиц – 200 000,00 рублей;

2019 год – 7 228 292,00 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 1 919 820,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 3 433 487,70 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 874 984,30 рубля;
2020 год – 994 674,00 рубля за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»;

2021 год – 3 321 827,00 рублей за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»

2022 год – 0,00 рублей;

2023 год – 0,00 рублей;

2024 год – 0,00 рублей

»;
2) строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» паспорта подпрограммы «Формирование современной городской среды» муниципальной программы (далее - подпрограмма 1) таблицы № 2 изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования

подпрограммы 1
	Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2018 – 2024 годах составит 15 453 680,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 6 607 321,00 рубль, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 5 770 008,60 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 2 876 350,40 рублей, за счет средств от юридических лиц – 200 000,00 рублей, в том числе по годам реализации:

2018 год – 3 908 887,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 371 000,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 2 336 520,90 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 001 366,10 рублей, за счет средств от юридических лиц – 200 000,00 рублей;

2019 год – 7 228 292,00 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» –1 919 820,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 3 433 487,70 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 874 984,30 рубля;

2020 год – 994 674,00 рубля за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»;

2021 год – 3 321 827,00 рублей за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»;

2022 год – 0,00 рублей;

2023 год – 0,00 рублей;

2024 год – 0,00 рублей

»;
3) позиции 1 – 4 таблицы № 6 изложить в следующей редакции:
«

	1.
	Муниципальная
программа
	 «Формирование современной городской среды»

	Всего
	15 453 680,00
	3 908 887,00
	7 228 292,00
	994 674,00
	3 321 827,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ответственный исполнитель -

администрация городского округа «Вуктыл»
	15 453 680,00
	3 908 887,00
	7 228 292,00
	994 674,00
	3 321 827,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Подпрограмма 1
	«Формирование современной городской среды»
	Всего
	15 453 680,00
	3 908 887,00
	7 228 292,00
	994 674,00
	3 321 827,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ответственный исполнитель -

администрация городского округа «Вуктыл»
	15 453 680,00
	3 908 887,00
	7 228 292,00
	994 674,00
	3 321 827,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Основное мероприятие 1.1.
	Благоустройство дворовых территорий
	ответственный исполнитель -

администрация городского округа «Вуктыл»
	6 849 299,00
	3 908 887,00
	1 339 160,00
	663 116,00
	938 136,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Основное мероприятие 2.1.
	Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий
	ответственный исполнитель -

администрация городского округа «Вуктыл»
	8 604 381,00
	0,00
	5 889 132,00
	331 558,00
	2 383 691,00
	0,00
	0,00
	0,00

                               »;
4) позиции 1 – 4 таблицы № 7 изложить в следующей редакции:
«

	1.
	Муниципальная
программа
	«Формирование современной городской среды»

	Всего, в том числе:
	15 453 680,00
	3 908 887,00
	7 228 292,00
	994 674,00
	3 321 827,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	15 253 680,00
	3 708 887,00
	7 228 292,00
	994 674,00
	3 321 827,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федерального бюджета

Российской Федерации
	5 770 008,60
	2 336 520,90
	3 433 487,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	2 876 350,40
	1 001 366,10
	1 874 984,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	200 000,00
	200 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Подпрограмма 1
	«Формирование современной городской среды»
	Всего, в том числе:
	15 453 680,00
	3 908 887,00
	7 228 292,00
	994 674,00
	3 321 827,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	15 253 680,00
	3 708 887,00
	7 228 292,00
	994 674,00
	3 321 827,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	5 770 008,60
	2 336 520,90
	3 433 487,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	2 876 350,40
	1 001 366,10
	1 874 984,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	200 000,00
	200 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Основное мероприятие 1.1

	Благоустройство дворовых территорий
	Всего, в том числе:
	6 849 299,00
	3 908 887,00
	1 339 160,00
	663 116,00
	938 136,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	6 649 299,00
	3 708 887,00
	1 339 160,00
	663 116,00
	938 136,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	2 336 520,90
	2 336 520,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	1 001 366,10
	1 001 366,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	200 000,00
	200 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Основное мероприятие 2.1
	Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий
	Всего, в том числе:
	8 604 381,00
	0,00
	5 889 132,00
	331 558,00
	2 383 691,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	8 604 381,00
	0,00
	5 889 132,00
	331 558,00
	2 383 691,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	3 433 487,70
	0,00
	3 433 487,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	1 874 984,30
	0,00
	1 874 984,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».